
 

14719/15   dkr/AU/sbr 1 
 DPG  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2015. gada 4. decembrī 
(OR. fr) 
 
 
14719/15 
 
 
 
 
CODEC 1622 
PROAPP 26 
CATS 130 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2014/0339 (COD)  

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Projekts– Eiropas Parlamenta un Padomes regula, ar ko atceļ konkrētus 

tiesību aktus attiecībā uz policijas sadarbību un tiesu iestāžu sadarbību 
krimināllietās (pirmais lasījums) 
- leģislatīvā akta(LA) pieņemšana 

  

1. Komisija 2014. gada 28. novembrī nosūtīja Padomei priekšlikumu 1, kura pamatā ir LESD 

82. panta 1. punkts, 83. panta 1. punkts, 87. panta 2. punkts un 88. panta 2. punkts 2 3. 

2. Eiropas Parlaments 2015. gada 24. novembrī pieņēma nostāju pirmajā lasījumā par Komisijas 

priekšlikumu. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts ir saskaņā ar kompromisa vienošanos, 

kas panākta starp iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 4. 

                                                 
1 Dok. 16334/14. 
2 Saskaņā ar 1. un 2. pantu Protokolā Nr. 22 par Dānijas nostāju Dānija nepiedalās šīs regulas 

pieņemšanā, un tāpēc Dānijai tā nav saistoša un nav jāpiemēro. 
3 Saskaņā ar 3. pantu un 4.a panta 1. punktu Protokolā Nr. 21 par Apvienotās Karalistes un 

Īrijas nostāju saistībā ar brīvības, drošības un tiesiskuma telpu Apvienotā Karaliste un Īrija ir 
paziņojušas, ka vēlas piedalīties šīs regulas pieņemšanā un piemērošanā. 

4 Dok. 14226/15. 



 

14719/15   dkr/AU/sbr 2 
 DPG  LV 
 

3. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta apstiprināt piekrišanu un ierosināt Padomei 

kādā no turpmākajām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt Eiropas 

Parlamenta nostāju tādā redakcijā, kādā tā izklāstīta dokumentā PE-CONS 56/15. 

Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, to publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 


